Проект

Совет городского поселения "Шилкинское"

РЕШЕНИЕ

от «___» __________20___года                                                                  №_______
г. Шилка

Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным т подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.

В целях реализации Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом (с изменениями и дополнениями), Уставом городского поселения "Шилкинское", Совет городского поселения "Шилкинское" решил:

1.  Утвердить прилагаемое Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.
2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения "Шилкинское" от 05 марта 2015 г. "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения "Шилкинское" и Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения "Шилкинское".
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте шилкинское.рф и стенде администрации городского поселения "Шилкинское".

Глава городского
поселения "Шилкинское"                                                                 С.Н. Сиволап
Проект

Совет городского поселения "Шилкинское"

РЕШЕНИЕ

от «___» __________20___года                                                                  №_______
г. Шилка

Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения "Шилкинское".

В целях реализации Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом (с изменениями и дополнениями), Уставом городского поселения "Шилкинское", Совет городского поселения "Шилкинское" решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения "Шилкинское".
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте шилкинское.рф и стенде администрации городского поселения "Шилкинское".

Глава городского
поселения "Шилкинское"                                                                 С.Н. Сиволап